
JSPEN会員各位 

 

平素より当会の活動にご協力を賜り心より御礼を申し上げます。 

JSPEN2023会長の小谷 穣治です。 

テーマを Jump!－明日に向かって解き放て－とし、いよいよ来週 5月 9日（火）〜10

日（水）に神戸コンベンションセンターで、JSPEN2023を開催いたします。 

栄養が関わる広い領域にまたがって、明日から使える知識が得られる企画や、楽し

んでいただける企画をたくさんご用意しております。参加登録がまだの皆様はどうぞ

お急ぎ下さい！ 

 

参加登録はコチラ >> 

▼会長挨拶に想いを込めました。ぜひ皆様の胸に届きご参加いただけたら嬉しく思い

ます。 

会長挨拶はコチラ >> 

▼オンライン参加登録は、引き続き受付ております。参加登録完了後、現地参加、ラ

イブ配信の視聴と、後日ご案内しますオンデマンド配信の視聴が可能となりますの

で、ぜひ以下 URLをクリックしてご登録ください。 

オンライン参加登録はコチラ  >> 

 

※既に登録された方は二重登録をされないよう、十分ご注意ください。 

▼情報交換会（懇親会情報） 

事前予約はありません。当日参加受付でお申込みください。「JSPEN2023 Special 

Live – JUMP! –」には、私、会長の小谷も特別出演します。学会テーマにある

「JUMP!」という曲を、心を込めて演奏しますので、ぜひ聴いていただけたら嬉しいで

す！ 

情報交換会（懇親会情報）はコチラ >> 

▼第 38回学術集会(JSPEN2023)の魅力を私小谷がご紹介いたします。 

※↓画像をクリックすると動画ページに遷移します。 

https://site2.convention.co.jp/jspen2023/registration/
https://site2.convention.co.jp/jspen2023/message/
https://site2.convention.co.jp/jspen2023/registration/
https://site2.convention.co.jp/jspen2023/registration/
https://site2.convention.co.jp/jspen2023/registration/
https://site2.convention.co.jp/jspen2023/participant/#pa13


 

 

https://vimeo.com/820775046/c83bfcecba

